



Déclaration de A&W sur les allergènes

Chez A&W, nous avons à cœur de fournir à nos invités les renseignements les plus récents sur les ingrédients, les allergènes et l'information nutritionnelle de nos produits. La sécurité de nos invités est une priorité absolue. Les opérations dans la cuisine pourraient faire en sorte que des aliments partagent des surfaces de cuisson ou de mise en attente. L'utilisation partagée de l'équipement (friteuses, gril, etc.) et des ustensiles peut aussi se produire. Pour les personnes souffrant d'allergies alimentaires ou avec des autres préoccupations alimentaires (par exemple gluten) , cet état de choses pourrait causer une contamination croisée avec l'allergène ou l'ingrédient qui les concerne. Nous recommandons que les personnes ayant des besoins alimentaires particuliers, notamment des allergies, consultent leur professionnel de la santé. Services alimentaires A&W du Canada, ses franchisés et ses employés n'assument aucune responsabilité en cas de réaction allergique ou d'hypersensibilité aux aliments servis dans leurs restaurants.

Veillez vous référer au tableau ci-dessous pour toute information sur les allergènes présent dans nos articles standards. Les ingrédients inscrits ont été communiqués par les fournisseurs des produits. Pour obtenir des informations sur des ingrédients particuliers, visitez www.aw.ca ou demandez le feuillet Info-aliments dans un de nos restaurants. Merci.

Information sur les allergènes												
P = dans le produit U = dans l'usine de fabrication	arachides	noix	graines de sésame	produit laitier	blé et autre gluten	soya	œufs	poisson	mollusques et crustacés	sulfites	moutarde	autre (préciser)
Protéines												
Petite galette de bœuf					U	U	U			U	U	
Galette de bœuf ordinaire					U	U	U			U	U	
Grosse galette de bœuf					U	U	U			U	U	
Galette végétarienne				P	P	P	P			U	P	
Bacon												
Galettes de saucisse				P	U	U					U	
Assaisonnement A&W™			U	U	U	U	U	U	U	U	U	
Oeuf							P					
Saucisses à déjeuner			U	P	U	U				U	U	
Buddy Burger™ au poulet				U	P	P	U				U	
Morceaux de Poulet Chubby™				U	P	P	P				P	
Portion de Poulet Chubby™ panée				U	P	P	U				P	
Portion du poulet épicé				U	P	P	U				U	
Portions de Grill-O-Poulet				U	U	U	U				U	
Languette de Poulet Chubby™				U	P	P	U				P	
Assaisonnement de Poulet Chubby™			U	U	P	P	U	U	U	U	P	
Pain												
Petit pain garni de graines de sésame			P		P	U				U		
Petit pain à hamburger			U		P	U				U		
Petit pain sept grains		U	U	U	P	U	U					
Muffin anglais			U		P	U						
Rôties, pain blanc			U	U	P	P	U			U		
Rôties, blé entier			U	U	P	P	U			U		
Tortilla à la farine				U	P					U		
Crêpes				P	P	P	P					
Fromage												
Fromage cheddar fondu				P		P				U	U	
Fromage mozzarella				P						U		
Fromage fondu avec piment jalapeno				P		P				U		
Fromage cheddar				P		U						
Fromage en grains				P						U		
A-côtés												
Frites style maison				U	U	U						
Patates hachées brunes				U	U	U						
Frites de patates douces												
Rondelles d'oignon		U	U	P	P	P	U	U	U	U	U	
Sauce			U	U	P	U	U	U	U	U	P	
Salade de chou	U	U	U	P	U	P	P	U	U	U	P	
Salade de macaroni	U	U	U	U	P	U	P	U	U	U	P	
Salade de pommes de terre			U	U	U	U	P	U	U	U	P	
Desserts												
Chaussons aux pommes			U	P	P	U	U	U	U	U	U	
Sucettes à la Root Beer				U		U						P (noix de coco)

Information sur les allergènes												
P = dans le produit U = dans l'usine de fabrication	arachides	noix	graines de sésame	produit laitier	blé et autre gluten	soya	œufs	poisson	mollusques et crustacés	sulfites	moutarde	autre (préciser)
Condiments												
Ketchup			U	U	U	U	U	U		U	U	
Moutarde					U	U		U		U	P	
Cornichons										U	U	
Sauce Teen™						P	P				P	
Mayonnaise Chubby™			U	U	U	U	P	U	U	U	U	
Sauce Mozza™						P	P					
Mayonnaise chipotle			U	U	U	U	P	U			P	
Vinaigrette ranch			U	P	U	U	P	U		U	U	
Oignons grillés			U	U	U	U	U	U	U	U	U	
Miel et moutarde			U	U	U	U	P	U	U	U	P	
Sauce-trempette barbecue			U	U	P	P	U	U	U	U	U	
Ranch au piment jalapeno			U	P	U	U	P	U	U	U	U	
Sriracha piquante			U	U	U	U	U	U	U	U	U	
Sauce-trempette aigre-douce			U	U	U	U	U	U	U	U	U	
Mayonnaise Kraft ⁵							P					
Confitures de fraises Smucker's ⁵				U		U				U		
Confitures de framboises Smucker's ⁵				U		U				U		
Beurre d'arachide JIF ⁵	P											
Miel Smucker's ⁵				U		M				U		
Sirop de Table Smucker's ⁵				U		U						
Enduit antiadhésif à l'huile de canola					U	P						
Margarine				U		P						
Boissons												
Root Beer A&W												
Root Beer A&W™ <i>diète</i>												
Coca-Cola ⁴												
Coke diète ⁴												
Coke Zero ⁴												
Sprite ⁴												
Nestea ³												
Jus d'orange												
Jus de pomme												
Chocolat chaud				P	U	P				U		
Portions de crème glacée	U	U		P	U	P	U					
Sirop pour lait battu- Root Beer A&W™			U	U	U	P	U	U	U	U	U	
Sirop pour lait battu au chocolat			U	U	U	U	U	U	U	P	U	
Sirop pour lait battu- vanille			U	U	U	U	U	U	U	U	U	
Sirop pour lait battu- fraise			U	U	U	P	U	U	U	U	U	